| ® STORCH:

Wand- und Deckenschleifer Spider® 2800 L

62 56 00

Detailzeichnung

STORCH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
info@storch.de | www.storch.de



Wand- und Deckenschleifer Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH"
62 56 00

Ersatzteilliste Ersatzteilliste / Sets
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Bezeichnung ‘ Menge ‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Bezeichnung ‘ Menge
8| 625614 | Schalter Panel Spider® L 1 Set1 |6256 01 | Anschlusskabel Spider®
10 | 62 5616 | Saugschlauchanschluss 1 1 Knickschutz 1
gerdteseitig, Spider® L > Netzkabel 1
1| 625617 | Platine EMI, Spider® L 1 Set2 | 625602 | Griffgehduse
28 | 62 97 29 | Nagellager 2 3 Kabelschelle 1
37 1625619 | Kugellager (6002) 1 a Schraube (M4 x 14) >
421625621 | Oldichtung ‘ 5 Griffabdeckung links 1
45 | 62 56 22 | Verbindungskabel, lang 1 5 Schraube (M4 x 25) 14
48 | 62 4514 | Spannschelle Schlauch 1 7 Gehausehslfte links 1
57 | 62 56 24 | Auflagescheibe fUr Klettplatte 1 2 Gehausehlfte rechts 1
58 | 62 56 05 | Klettschleifteller Spider® L 1 13 Griffabdeckung rechts 1
59| 62 56 26 | Inbusschlissel 1 Set 3 | 62 56 03 | Hauptplatine
60 | 62 56 27 | Transporttasche fUr Spider® L 1 14 Schraube (M4 x 10 x P0.7) >
62 | 65 25 36 | Saugschlauch-Adapter / 1 17 Hauptplatine 1

schlauchseitig (0. Abb.)

Set 4 | 6256 04 | Saugrohr

64 | 62 56 20 | Verlangerung 500 mm 1
fur Spider® L (optional) 14 Schraube (M4 x 10 x PO.7) 1
15 Unterlegscheibe M4 3
16 Verlangerungsrohr 1
Set5 625612 | Gabelarm

18 Gabelarm links 1
19 Gabelarm rechts 1
6 Schraube (M4x25) 5
3 Kabelschelle 1
4 Schraube (M4x14) 2

Set 6 | 6256 06 | Schwenkfuf3 Schleifkopf
20 Schraube (M5 x 16) 2
21 Distanzhlse (@5 x @7 x 7) 4
22 Schraube (M5 x 12 x PO.8) 2
23 Schwenkful3 1
24 O-Ring (@ 7 x 2) 2

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




Wand- und Deckenschleifer Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH"
62 56 00

Set 1 Set 2

Set 4 14
15
16
Set 5 Set 6

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




Wand- und Deckenschleifer Spider® 2800 L

62 56 00

Ersatzteilliste / Sets

Set 7

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal

info@storch.de | www.storch.de

| ® STORCH:

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. | Bezeichnung ‘ Menge
Set 7 | 6256 07 | Motorbaugruppe
6 Schraube (M4 x 25) 8
14 Schraube (M4 x 10 x P0O.7) 1
15 Unterlegscheibe M4 1
25 Motorabdeckung 1
26 Lufterflogel 1
27 Motorgehduse 1
28 Nagellager 2
29 Stator 1
30 Buchse (@6 x @10 x 8) 3
31 Anker 1
32 Sprengring (S10) 1
33 Getriebezahnrad grof3 1
34 Sprengring (S-15) 1
35 Getreibeplatte 1
36 Sprengring grof (R-32) 1
37 Kugellager (6002) 1
38 Getriebezahnrad klein 1
39 Getriebewelle 1
40 Passfeder (3 x 3 x 6) 1
41 Getriebegehduse 1
42 Oldichtung 1
43 Spindelzapfen 1
44 Passfeder (4 x 4 x 6) 1
61 Schraube (M4 x 6 x P.07) 1
Set 8 | 62 56 08 | Ausgleichsfedern Schleifkopf
49 Feder Schleifkopf 4
Set 9 | 6256 09 | Saugschlauch Schleifkopf
46 kurzer Saugschlauch 1
47 Feder fur Schlauch 1
48 Spannschelle Schlauch 1
Set 10 | 62 56 13 | Burstenkranz
52 Absaughaube Birsten Kranz 1
53 Feder 1
54 Halbmondoffnung Birsten- 1
kranz
55 Achse Halbmondéffnung 1
56 Schraube (M4x6) 8
SetTl 62561 Platte Biirstenkranz
50 Platte Absaughaube 1
51 Sprengring Schleifkopf 1




Wand- und Deckenschleifer Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH"
62 56 00

Set 8 Set 9

49

Set 10 Set 11

AC-L
-

Schaltschema
Steuerung Entstér-Platine
o © rot
orange & ——-"/4 |:
/,..—-"rot 7ﬂ schwarz BQ© % I" A
3 —9 o Q @t A4 7
> ©

@weiB&D

:| I:\"“%schwarz

Erdungskabel

Erdungskabel

Erdungskabel

Verbindungs- \\ &" °

Schaltertastatur stecker Saugrohr

Netzkabel

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal |
info@storch.de | www.storch.de




